
 

 

ESTRATTO DAL CONSIGLIO DIRETTIVO DEL 27 luglio 2023 

 

L’anno 2023 (duemilaventitre) e questo giorno 27 (ventisette) del mese di Luglio, alle ore 15,00 nei locali 

della Sede Sociale in Pistoia, Via Ricciardetto n. 2, convocato con Nota del 19 luglio 2023 

Prot.0000532/23, si è riunito il Consiglio Direttivo dell’A.C. Pistoia, per deliberare il seguente O.d.G.: 

O M I S S I S 

3. APPROVAZIONE DELIBERE PRESIDENZIALI 

Il Presidente porta a ratifica del Consiglio Direttivo una sua propria delibera, adottata per motivi di urgenza 

e riguardante un’iniziativa del Kursaal Car Club celebrativa del gemellaggio con l’Automobile Club di 

Vichy.  

La delibera, come si riporta qui di seguito, viene letta, argomentata e ratificata: 

DELIBERA PRESIDENZIALE n.3/2023 del 05 giugno 2023 

Nell’anno 2023 (duemilaventitre) ed in questo giorno 5 (cinque) del mese di giugno, nei locali della sede 

dell’Automobile Club Pistoia in Via Ricciardetto 2, il Presidente:  

- PREMESSO CHE il KURSAAL CAR CLUB, associazione di auto storiche affiliata all’Automobile Club 

e ad Acistorico, partner dell’Ente in tante e importanti iniziative, ha presentato un’istanza di concessione 

contributo per l’evento “Tour del Gemellaggio”, svoltosi a Montecatini dal 18 al 21 maggio per celebrare 

il gemellaggio con l’Automobile Club di Vichy, che ha sede in una delle più importanti città del benessere 

francesi e che, insieme a Montecatini Terme ed altre 9 città termali europee, è entrata nel 2021 nel 

Patrimonio Mondiale UNESCO.  

-RILEVATO CHE l’iniziativa ha avuto ottimo successo e ampia risonanza e che ha visto arrivare da Vichy 

dieci auto storiche e rappresentanti dell’Automobile Club di Vichy con la Presidente Emma Boyer, per i 

quali il Kursaal Club ha organizzato vari momenti conviviali e di accoglienza. 

DELIBERA 

 di riconoscere un contributo di euro 1.300,00 (milletrecento/00) al Kursaal Car Club, per 

l’organizzazione dell’evento “TOUR DEL GEMELLAGGIO”. 

 

Per copia conforme all’originale agli atti 

F.TO     IL DIRETTORE 

 

 

AUTOMOBILE CLUB PISTOIA Via Ricciardetto 2, 51100 PISTOIA, 0573.975786 www.pistoia.aci.it 

http://www.pistoia.aci.it/

